АДМИНИСТРАЦИЯ ТОТЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.04.2025                                                                                              № 545
г. Тотьма

О внесении изменений в постановление
администрации Тотемского муниципального
округа от 10 декабря 2024 года № 1840

В соответствии с частью 9 статьи 10 закона Вологодской области от 08
апреля  2015  года  №  3627-ОЗ  «О  бесплатном  предоставлении  в
собственность  отдельным  категориям  гражданам  земельных  участков,
находящихся  в  государственной  или  муниципальной  собственности,  на
территории Вологодской области», ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  изменения  в  перечень  земельных  участков  на  территории
Тотемского муниципального округа,  которые могут быть предоставлены,  в
собственность  бесплатно  гражданам,  имеющим  трех  и  более  детей,  для
индивидуального жилищного строительства, утвержденного постановлением
администрации Тотемского  муниципального  округа  от  10.12.2024 № 1840,
исключив  земельные  участки  согласно  приложению  к  настоящему
постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном
сайте Тотемского муниципального округа.

По поручению Главы Тотемского муниципального округа
Первый заместитель Главы

2

Тотемского муниципального округа                                                         С.С.
Семенов

Приложение
к постановлению администрации

Тотемского муниципального округа
от 21.04.2025 № 545

Земельные участки на территории Тотемского муниципального округа,
исключаемые из перечня земельных участков, предназначенных для предоставления гражданам,

имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства

№
п/п

Кадастровый
номер

земельного
участка

Категория
земель

Вид
собственности на

земельный
участок

Площадь
земельног
о участка,

кв. м.

Местоположение
земельного

участка

Вид
разрешенного
использования

земельного
участка

Информация об
обеспеченности

земельного
участка

инженерной
инфраструктуро

й

Приме
чания

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 35:14:0104004
:907

земли
населенных

пунктов

государственная
неразграниченная

1238 Российская
Федерация,
Вологодская

область,
муниципальный
округ Тотемский,
деревня Задняя

Для
индивидуального

жилищного
строительства

- -